

SCHEDA PRODOTTO: OSSOCOLLO

Descrizione del prodotto

Denominazione	OSSOCOLLO
Codice prodotto	1003
Stabilimento di produzione	IT 2466/S CE Via Bannia, 14 – San Vito al Tagliamento (PN)
Ingredienti	Carne suina, sale, aromi naturali, destrosio, saccarosio; Conservanti: E252-Nitrato di potassio, E250-Nitrito di sodio. Antiossidanti: E300-Acido ascorbico
Shelf life	18 mesi
Modalità di conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto
Modalità di consumo	Consumo tal quale dopo 60 giorni dalla data di produzione

Confezionamento

Pezzatura	c.ca 2500gr
Confezione	Sfuso in sacchetti adatti al contatto alimentare / carta alimentare
Imballo	Cartoni

Valori nutrizionali (valori medi per 100 g di prodotto)

Valore energetico	400 Kcal (1674 Kj) / 100g
Grassi	27,6 g / 100 g
Di cui Acidi grassi saturi	31,60 g / 100 g
Carboidrati	11,3 g/ 100 g
Di cui Zuccheri	0,00 g/ 100 g
Proteine	28,90 g/ 100 g
Sale	2,9 g/ 100g

Additivi aggiunti

E300: Acido ascorbico	E252: Nitrato di potassio
	E250: Nitrito di sodio

Allergeni

Non contiene allergeni alimentari che rientrano nell'allegato II del Reg. (Ue) 1169/2011

Destinazione d'uso

Pubblico generale ad eccezione di soggetti allergici e/o intolleranti a taluni ingredienti riportati in etichetta o con particolari condizioni prescrittive mediche.